
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA
Ufficio Scolastico Regionale del Lazio

2° ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MONTE SAN GIOVANNI CAMPANO
Via Pozzo San Paolo, 4

03025 Monte San Giovanni Campano (FR)
Tel/Fax 077528860 I -Cod Min FRIC835004- Mail fric835004@istruzione.it

Pec: fric835004@pec.istmzione.it - Sito web: www.secondocompresivomonte.gov.it
SCUOLE DELL'INFANZIA: Capoluogo, Anitrella, Chiaiamari, Colli;
SCUOLE PRIMARIE: Anitrella, Chiaiamari, Colli
SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO: Anitrella/Colli

Al personale docente
All'Albo
Al Sito Web
Al DSGA

Sede

OGGETTO: Graduatoria interna per l'individuazione del personale docente soprannumerario - mobilità a.s.2022/23

Visto
Vista
Vista
Esaminate
Valutati
Valutate

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
C.C.N.I. 2022/2023-2023/2024-2024/2025 del 27/01/2022;
O.M. n. 45 del 25/02/2022;
la propria comunicazione n. 11O del 03/03/2022;
le istanze pervenute dal personale docente titolare presso questa istituzione scolastica;
i titoli e la documentazione presentata dai docenti;
le richieste di esclusione dalla graduatoria dei soprannumerari presentate dal personale docente titolare dei
benefici di cui all'art.13 CCNI del 27/01/2022;
gli atti d'ufficio;Visti

DECRETA

La pubblicazione della graduatoria interna provvisoria finalizzata all'individuazione dei docenti soprannumerari per la
mobilità dell'a.s.2022/23.

Avverso la graduatoria interna provvisoria finalizzata all'individuazione dei docenti soprannumerari per la mobilità
dell'a.s.2022/23 è consentita la presentazione, da parte del personale interessato, di motivato reclamo al dirigente
scolastico entro giorni cinque dalla presente pubblicazione.

Decorsi i termini per la presentazione e assunte le decisioni sui reclami le graduatorie assumono carattere definitivo,
avverso le graduatorie medesime è esperibile impugnativa innanzi al giudice ordinario in funzione di giudice del lavoro
ai sensi e per gli effetti dell 'art.63 D.Igs. 30 marzo 200 l n.165.

Protocollo 0000721/2022 del 22/03/202211:19:27


